
【介護給付費対象外サービス利用料】(円)

【個室（１人部屋）利用の場合の基本加算】

　　単独型短期入所生活介護費Ⅰ（従来型個室）　短期入所看護体制加算Ⅰ　短期生活サービス提供体制加算Ⅰ1

　　介護職員処遇改善加算Ⅰ　介護職員等特定処遇改善加算　短期入所生活送迎加算（施設送迎有の場合）

2,790¥ 

食費 日常生活費 合計

¥920

¥1,110

送迎加算

片道 ¥402

往復 ¥804

第４段階食費
＊一食毎のご清算となりま
す。

朝食代

昼食代

夕食代

¥450

¥670

¥670

650

1790

300

【短期入所芙蓉園】（事業所番号：1373201357）　　　2019.10.1

単位数・料金一覧　(個室)　１人部屋

【介護給付費対象サービス利用料】

地域区分

2,118¥ 

2,340¥ 

1,579¥ 

1,948¥ 

要支援１

要支援2

要介護１

要介護2

18

18

18

18

(２級地)

10.88

10.88

10.88

単位数

要介護区分

短期入所生
活介護費

要介護3

要介護4

要介護5

466

579

627

695

765

833

900

18

18

18

単位数 単位数

サービス提
供体制加算

Ⅰ1
看護体制加算Ⅰ

4

4

4

4

１日当たり

（合計単位数）

4

1,860¥ 

1,003¥ 2,006¥ 

10.88

10.88

10.88

484

597

649

717

787

855

922

利用者負担

１割 ２割 ３割

10.88

300

300

300

300

¥1,770

¥3,261

2,568¥ 

3,009¥ 

526¥ 1,053¥ 

649¥ 1,299¥ 

706¥ 1,412¥ 

756¥ 1,560¥ 

856¥ 1,712¥ 

906¥ 

390

負担限度額

第１段階

第2段階

第3段階

第４段階

滞在費

320

420

820

1171

¥603

¥1,206

【介護職員処遇改善加算Ⅰ及び介護職員等改善加算Ⅰ】

介護度に応じて1日当たり１割負担の場合約４５～８５円、２割負担の場合約９０円～１７０円3割負担の場合約１
３５円～２５５円が追加になります。

利用者負担地域区分

(２級地) １割 ２割 ３割
単位数

184

368

10.88

10.88

¥201

¥400



【介護給付費対象外サービス利用料】(円)

利用者負担

（合計単位数） (２級地)
１割 ２割 ３割

【短期入所芙蓉園】（事業所番号：1373201357）　　　2019.10.1

単位数・料金一覧　(多床室)　2・4人部屋

【介護給付費対象サービス利用料】

要介護区分

短期入所生
活介護費

サービス提
供体制加算

Ⅰ1
看護体制加算Ⅰ

１日当たり 地域区分

単位数 単位数 単位数

要支援１ 466 18 484 10.88 526¥ 1,053¥ 1,579¥ 

要支援2 579 18 597 10.88 649¥ 1,299¥ 1,948¥ 

要介護１ 627 18 4 649 10.88 706¥ 1,412¥ 2,118¥ 

要介護2 695 18 4 717 10.88 756¥ 1,560¥ 2,340¥ 

要介護3 765 18 4 787 10.88 856¥ 1,712¥ 2,568¥ 

2,006¥ 3,009¥ 

負担限度額 食費 滞在費 日常生活費 合計

906¥ 1,860¥ 2,790¥ 

要介護5 900 18 4 922 10.88 1,003¥ 

要介護4 833 18 4 855 10.88

第１段階 300 0 300 ¥600

第2段階 390 370 300 ¥1,060

第４段階食費
＊一食毎のご清算となりま
す。

朝食代 ¥450

昼食代 ¥670

夕食代 ¥670

第3段階 650 370 300 ¥1,320

第４段階 1790 855 300 ¥2,945

片道 184 10.88 ¥201 ¥402 ¥603

送迎加算 単位数
地域区分 利用者負担

(２級地) １割 ２割 ３割

介護職員処遇改善加算Ⅰ及び介護職員等改善加算Ⅰ

介護度に応じて1日当たり１割負担の場合約４５～８５円、２割負担の場合約９０円～１７０円3割負担の場合約１
３５円～２５５円が追加になります。

【多床室（2・4人部屋）利用の場合の基本加算】

　　単独型短期入所生活介護費Ⅰ（従来型個室）　短期入所看護体制加算Ⅰ　短期生活サービス提供体制加算Ⅰ1

　　介護職員処遇改善加算Ⅰ　介護職員等特定処遇改善加算　短期入所生活送迎加算（施設送迎有の場合）

往復 368 10.88 ¥402 ¥804 ¥1,206


