# 【短期入所芙蓉園】(事業所番号:1373201357) 2019.10.1

# 单位数•料金一覧 (個室) 1人部屋

### 【介護給付費対象サービス利用料】

	短期入所生	サービス提 供体制加算	看護体制加算 I	1日当たり	地域区分	利用者負担		
要介護区分	活介護費		自使件inj加异 1	(合計単位数)	(2級地)	1割	2割	3割
	単位数	単位数	単位数			1 리	스테	Sal
要支援1	466	18		484	10.88	¥ 526	¥ 1,053	¥ 1,579
要支援2	579	18		597	10.88	¥ 649	¥ 1,299	¥ 1,948
要介護1	627	18	4	649	10.88	¥ 706	¥ 1,412	¥ 2,118
要介護2	695	18	4	717	10.88	¥ 756	¥ 1,560	¥ 2,340
要介護3	765	18	4	787	10.88	¥ 856	¥ 1,712	¥ 2,568
要介護4	833	18	4	855	10.88	¥ 906	¥ 1,860	¥ 2,790
要介護5	900	18	4	922	10.88	¥ 1,003	¥ 2,006	¥ 3,009

### 【介護給付費対象外サービス利用料】(円)

負担限度額	食費	滞在費	日常生活費	合計
第1段階	300	320	300	¥920
第2段階	390	420	300	¥1,110
第3段階	650	820	300	¥1,770
第4段階	1790	1171	300	¥3,261
第4段階食費 *一食毎のご清算となりま		朝食代		¥450
		昼食代		¥670
す。		夕1	<b>食代</b>	¥670

送迎加算	単位数	地域区分	利用者負担			
<b>达</b>	半世数	(2級地)	1割	2割	3割	
片道	184	10.88	¥201	¥402	¥603	
往復	368	10.88	¥400	¥804	¥1,206	

### 【介護職員処遇改善加算Ⅰ及び介護職員等改善加算Ⅰ】

介護度に応じて1日当たり1割負担の場合約45~85円、2割負担の場合約90円~170円3割負担の場合約1 35円~255円が追加になります。

### 【個室(1人部屋)利用の場合の基本加算】

単独型短期入所生活介護費 I (従来型個室) 短期入所看護体制加算 I 短期生活サービス提供体制加算 I 1 介護職員処遇改善加算Ⅰ 介護職員等特定処遇改善加算 短期入所生活送迎加算(施設送迎有の場合)

## 【短期入所芙蓉園】(事業所番号:1373201357) 2019.10.1

# 单位数•料金一覧 (多床室) 2•4人部屋

### 【介護給付費対象サービス利用料】

	短期入所生 サ		看護体制加算 I	1日当たり	地域区分	利用者負担		
要介護区分	活介護費	供体制加算 I 1	自选件则加异 1	(合計単位数)	(2級地)	1割	2割	3割
	単位数	単位数	単位数				乙刮	Sal
要支援1	466	18		484	10.88	¥ 526	¥ 1,053	¥ 1,579
要支援2	579	18		597	10.88	¥ 649	¥ 1,299	¥ 1,948
要介護1	627	18	4	649	10.88	¥ 706	¥ 1,412	¥ 2,118
要介護2	695	18	4	717	10.88	¥ 756	¥ 1,560	¥ 2,340
要介護3	765	18	4	787	10.88	¥ 856	¥ 1,712	¥ 2,568
要介護4	833	18	4	855	10.88	¥ 906	¥ 1,860	¥ 2,790
要介護5	900	18	4	922	10.88	¥ 1,003	¥ 2,006	¥ 3,009

### 【介護給付費対象外サービス利用料】(円)

負担限度額	食費	滞在費	日常生活費	合計
第1段階	300	0	300	¥600
第2段階	390	370	300	¥1,060
第3段階	650	370	300	¥1,320
第4段階	1790	855 300		¥2,945
第4段階食費 *一食毎のご清算となります。		朝重	食代	¥450
		昼食代		¥670
		夕1	食代	¥670

送迎加算	単位数	地域区分	利用者負担			
<u> </u>	半世数	(2級地)	1割	2割	3割	
片道	184	10.88	¥201	¥402	¥603	
往復	368	10.88	¥402	¥804	¥1,206	

### 介護職員処遇改善加算Ⅰ及び介護職員等改善加算Ⅰ

介護度に応じて1日当たり1割負担の場合約45~85円、2割負担の場合約90円~170円3割負担の場合約135円~255円が追加になります。

### 【多床室(2・4人部屋)利用の場合の基本加算】

単独型短期入所生活介護費 I (従来型個室) 短期入所看護体制加算 I 短期生活サービス提供体制加算 I 介護職員処遇改善加算 I 介護職員等特定処遇改善加算 短期入所生活送迎加算(施設送迎有の場合)